Página 1 de 1
Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

Porto dos Gaúchos – MT, 08 de Abril de 2021.

OFÍCIO 09/SMF/2021.

Ao Exma. Sra:

Ângela Aparecida Piovesan
MD. Presidente da Câmara Municipal
De Porto dos Gaúchos MT.

Senhora Presidente,

Encaminhamos o Edital de Conhecimento Público, referente à

Apresentação em Audiência Pública da Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO do

Município de Porto dos Gaúchos para o exercício de 2022, para que seja afixado no átrio

da Câmara Municipal.

Na oportunidade aproveitamos o ensejo para respeitosamente

solicitar a presidência dessa nobre casa de leis, que estenda o convite a todos os

vereadores do nosso município, a audiência será realizada através do canal oficial da

prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos no dia 14/04/2021 as 14:00 horas, no

Youtube pelo link https://www.youtube.com/watch?v=s9IQQ9470W0

Atenciosamente;

Flávio Rogério A. Oliveiro
Secretário Municipal de Finanças

https://www.youtube.com/watch?v=s9IQQ9470W0